КРУТЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 сентября 2013 года №72-Р

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 марта 2006 года N 89 "Об утверждении типовых правил работы
объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области",
приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства,
потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 г.
N 2507 "О Порядке разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов":

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных
торговых  объектов  на  территории  Крутецкого  сельсовета  Сосновского
муниципального района.(приложение 1)

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  Крутецкой   сельской
администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от
15.03.2012  года  №  31а-Р  «Об  утверждении  схемы  размещения  объектов
мелкорозничной  сети  на  территории  Крутецкого  сельсовета»  с  изменениями  от
15.10.2012г .№ 122а -Р.

2.Специалисту  Крутецкой  сельской  администрации  Бакулиной  Н.А.
обнародовать данное распоряжение в местах массового пребывания населения в
течение трех дней с момента утверждения,  а  также разместить на официальном
Интернет-сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутецкой сельской
Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.М. Марушин

Приложение 1
к распоряжению Крутецкой сельской

 администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 02.09.2013г. № 72-Р

Схема размещения нестационарных торговых объектов на
территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области
Муниципальное образование Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

Тип
нестационарног

о торгового
объекта

Специализа
ция

Местоположение Вид
собственности

земельного
участка

Размер
площади
каждого
места

размещения
кв.м.

Количество
мест

размещени
я торговых
объектов

В т.ч.
субъектов
малого и
среднего

предприни
мательства

Срок
размещения

объектов

палатка промтовары с.  Крутые,  участок
прилегающий  к
магазину, ул. Советская
д. №4  (не ближе 5 м.)

 Не
разграниченная

5 3 3 1 год

палатка промтовары д.  Сиуха,  участок
прилегающий  к
магазину  ул. Гайдара
д. № 1 А  (не ближе 5 м)

Не
разграниченная

5 3 3 1 год

палатка промтовары д.  Рыльково,  ул.
Фабричная  рядом   с
автобусной остановкой

Не
разграниченная

5 6 6 1 год

палатка промтовары д.  Стечкино,  участок
прилегающий  к
магазину  ул.  Гагарина,
д. № 39 (не ближе 5 м)

Не
разграниченная

5 3 3 1 год

палатка промтовары д.  Шишово,  участок
прилегающий  к
магазину  ул.  Нагорная,
д.№ 41 (не ближе 5 м)

Не
разграниченная

5 2 2 1 год

палатка промтовары с.  Матюшево  ул.
Красноармейская
участок рядом с трассой

Не
разграниченная

5 2 2 1 год

палатка гастрономия с.  Матюшево  ул.
Красноармейская
участок рядом с трассой

не
разграниченная

5 1 1 1 год

палатка промтовары д.  Боловино  ул.
Нагорная участок рядом
с дорогой

не
разграниченная

5 1 1 1 год

палатка гастрономия д.  Боловино  ул.
Нагорная участок рядом
с дорогой

не
разграниченная

5 1 1 1 год

палатка промтовары д.  Масленка  участок
рядом со зданием по ул.
Мира д. № 14 А

не
разграниченная

5 1 1

палатка гастрономия д.  Масленка  участок
рядом  со  зданием  по
ул. Мира д. № 14 А

не
разграниченная

5 1 1 1 год